

# Årsredovisning

för

## **GVRS i Dalarna AB**

559228-6560

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Henrik Gryth, Styrelseledamot  
2023-04-28

Styrelsen för GVRS i Dalarna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget utför arbeten inom ventilation, el och fastighetsautomation.

Företaget har sitt säte i Malung.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2019/20</b> (14 mån)
Nettoomsättning	1 968	1 340	712
Resultat efter finansiella poster	11	7	69
Soliditet (%)	41	51	64

Att nettoomsättningen ökat mycket detta år också beror på att ägaren har haft möjlighet att lägga ännu mer tid på verksamheten.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	53 835	5 166	<b>109 001</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		5 166	-5 166	<b>0</b>
Årets resultat			7 337	<b>7 337</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>59 001</b>	<b>7 337</b>	<b>116 338</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	59 001
årets vinst	7 337
	<b>66 338</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	66 338
	<b>66 338</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		1 967 516	1 339 657
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		317	110
Övriga rörelseintäkter		1 782	0
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>1 969 615</b>	<b>1 339 767</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 029 335	-511 048
Övriga externa kostnader		-300 337	-254 691
Personalkostnader	2	-626 268	-566 391
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 955 940</b>	<b>-1 332 130</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>13 675</b>	<b>7 637</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		15	0
Räntekostnader		-2 699	-150
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 684</b>	<b>-150</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>10 991</b>	<b>7 487</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>10 991</b>	<b>7 487</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-3 654	-2 321
<b>Årets resultat</b>		<b>7 337</b>	<b>5 166</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		5 508	5 191
<b>Summa varulager</b>		<b>5 508</b>	<b>5 191</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		150 120	101 621
Övriga fordringar		85	5 462
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	13 494
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 428	4 940
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>156 633</b>	<b>125 517</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		124 492	83 873
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>124 492</b>	<b>83 873</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>286 633</b>	<b>214 581</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>286 633</b>	<b>214 581</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		59 001	53 835
Årets resultat		7 337	5 166
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>66 338</b>	<b>59 001</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>116 338</b>	<b>109 001</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		10 086	25 874
Övriga skulder		73 323	21 366
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		86 886	58 340
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>170 295</b>	<b>105 580</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>286 633</b>	<b>214 581</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jesper Hurtig, e-Reda ekonomi AB

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Malung 2023-04-28

*Henrik Gryth*  
Henrik Gryth